
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

  Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng     năm 2021

            
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Trưởng Ban và thành viên
 Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11/11/2009 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc thành lập, kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ ở Uỷ ban nhân dân 
cấp tỉnh và cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 2073/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về phân công công tác của UBND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021  2026;

Theo đề nghị của Thường trực Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng 
Nam tại Tờ trình số 25/TTr-BVSTBPN ngày 20/8/2021,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử ông Trần Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam, làm 

Trưởng Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh thay ông Trần Văn Tân.
- Mời bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, làm 

Ủy viên, thay ông Phan Minh Á.
Điều 2. Trưởng Ban và Ủy viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh được thay 

đổi tại Điều 1 Quyết định này thực hiện nhiệm vụ quy định tại Điều 2 Quyết định 
số 1515/QĐ-UBND ngày 03/6/2020 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc kiện toàn 
Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên 
quan, Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị 
xã, thành phố và Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Các Sở, Ban ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Tiến)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh


